

Wolff Investment Group ApS

Godthåbsvej 66, 2. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 48 92 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jakob Lillesø Wolff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolff Investment Group ApS Godthåbsvej 66, 2. tv. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 48 92 86 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Lillesø Wolff, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	SW Rådgivning ApS, CVR Nr: 41 61 50 44

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.658 kr. mod -6.542 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.203 kr. mod 36.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-13.658	-6.542
Indtægt af kapitalinteresse	76.030	61.019
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-17.988
Øvrige finansielle omkostninger	-28.169	0
Resultat før skat	34.203	36.489
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	34.203	36.489
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.203	14.847
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	30.000
Disponeret fra overført resultat	0	-8.358
Disponeret i alt	34.203	36.489

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>160.024</u>	<u>83.994</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>160.024</u>	<u>83.994</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>160.024</u>	<u>83.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>13.555</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>13.555</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.934</u>	<u>2.036</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.934</u>	<u>15.591</u>
	Aktiver i alt	<u>161.958</u>	<u>99.585</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	10.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.050	14.847
Reserve for iværksætterselskaber	0	30.000
Overført resultat	1	0
Egenkapital i alt	<u>89.051</u>	<u>54.847</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	67.907	39.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.907</u>	<u>44.738</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.907</u>	<u>44.738</u>
Passiver i alt	<u>161.958</u>	<u>99.585</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	14.847	0	54.847
Resultatandel	0	34.203	0	34.203
	40.000	49.050	0	89.050

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	1	1
Kostpris 31. december 2021	1	1
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1	0
Nedskrivning	0	-1
Nedskrivninger 31. december 2021	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
Nordic Hope IVS er ophørt ved konkurs pr. 9/2-2022		
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	22.975	2.975
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	-2.975	0
Kostpris 31. december 2021	20.000	22.975
Opskrivninger 1. januar 2021	61.019	0
Årets resultat	76.030	61.019
Årets tilbageførsler på afgang	2.975	0
Opskrivninger 31. december 2021	140.024	61.019
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	160.024	83.994
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
SW Rådgivning ApS	CVR Nr: 41 61 50 44	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillinger.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.		
